

Protocollo generale nº 378914 del 13/11/2024

Firenze, 13 novembre 2024

Ai componenti della Commissione Sport e Politiche Giovanili

Loro Sedi

Oggetto: Convocazione in modalità telematica Commissione Sport e Politiche Giovanili.

Si comunica che il giorno giovedì 21 novembre 2024 alle ore 15.30 è convocata in modalità telematica ai sensi dell'art. 12 co. 10, e del Titolo VII del Regolamento dei Consigli di Quartiere - la seduta della Commissione Sport e Politiche Giovanili.

Odg:

1. Proposta di delibera n. 82 "Approvazione del DUP 2025-2027 e contestuale presa d'atto della avvenuta verifica dello stato di attuazione del DUP 2024-2026 al primo semestre 2024"

Visto l'argomento di cui al punto 1 dell'ODG parteciperanno: Alle ore 15.30 per la parte Sport il **Dott. Andrea Cardosi** del Servizio Sport Alle ore 16 per la parte delle Politiche Giovanili la **Dott.ssa Angela Catalano** del Servizio Politiche Giovanili.

2. Varie ed eventuali

I consiglieri membri della presente Commissione e gli invitati potranno partecipare alla seduta collegandosi tramite l'apposito link inviato dagli uffici.

Si comunica, altresì, che la seduta della Commissione, ai sensi dell'art. 39 del Regolamento dei Consigli di Quartiere, sarà trasmessa sul canale Youtube digitando il link pubblicato in Rete Civica del Comune di Firenze – Quartiere 4: https://tinyurl.com/Q4Youtube.

Presidente della Comm.ne Sport e Politiche Giovanili

Salvatore De Luca

Q

QUARTIERE 4

Via delle Torri 23

50142 FIRENZE